
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Terça-feira •  05 de setembro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 76

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 126/2017) ................................................................................... 2



Terça-feira
05 de setembro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 76

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 126/2017)

  

 

 

 

 

 

CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
E-mail: pmgoadm@yahoo.com.br  

 

DECRETO MUNICIPAL N° 126/2017, de 05 de Setembro de 2017. 
 
 

Nomeia Membros do Conselho 
Municipal de Alimentação Escolar 
do Município de Gentio do Ouro/Ba, 
e de outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO, Estado Federado Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, de acordo a Lei Municipal n° 03/2001 e a medida provisória n° 455/09 
em seu art. 18 incisos I a IV. 
 

DECRETA 
 

Art. 1° - Nomeia membros do Conselho Municipal de Alimentação Escolar (COMAE) do 
município de Gentio do Ouro/Ba, conforme relação  abaixo: 
 

I - REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO 
 
EDCARLA BISPO DE ALMEIDA (TITULAR) 
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO MARIANO – GENTIO DO OURO- BA 
RG: 0920722598 
CPF: 005650275-30 
CEP: 47450-000 
 
ROSÁLIA MIRANDA DA SILVA (SUPLENTE) 
ENDEREÇO: RUA ELIZIARIA- GENTIO DO OURO- BA 
RG: 14344119-15 
CPF: 031828495-22 
CEP: 47450-000 
 

II - REPRESENTANTES DO SEGMENTO DOCENTES, DISCENTES OU 
TRABALHADORES NA ÁREA DE EDUCAÇÃO 

 
OSMAR COSTA DA SILVA ( TITULAR) 
ENDEREÇO: RUA LUIS GOMES DE OLIVEIRA- GENTIO DO OURO- BA 
RG: 06459816-05 
CPF: 634518405 53 
CEP: 47450-000 
 
NEILI MARTINS BARRETO (SUPLENTE) 
ENDEREÇO: RUA MÃE SANCHA- GENTIO DO OURO- BA 
RG: 0990533654 
CPF: 003857555-89 
CEP: 47450-000 
 



Terça-feira
05 de setembro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 76

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

  

 

 

 

 

 

CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
E-mail: pmgoadm@yahoo.com.br  

 
NOELITA PEREIRA DE MIRANDA DA SILVA (TITULAR) 
ENDEREÇO: RUA FEBRÔNIO DE SOUZA- GENTIO DO OURO- BA 
RG: 1175083496 
CPF: 005246525 03 
CEP: 47450-000 
 
ELAIDIA PEREIRA DA SILVA (SUPLENTE) 
ENDEREÇO: RUA EDESIO BARRETO- GENTIO DO OURO- BA 
RG: 03674095-00 
CPF: 66605725549 
CEP: 47450-000 

 
 

III - REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS 
 
 
JUAN MACHADO DOS SANTOS (TITULAR) 
ENDEREÇO: TRAVESSA 31 DE MARÇO- GENTIO DO OURO- BA 
RG: 0528020609 
CPF: 971918415-91 
CEP: 47450-000 
 
HERIVELTON VIEIRA DE SOUZA (SUPLENTE) 
ENDEREÇO: RUA JOSÉ VICENTE- GENTIO DO OURO- BA 
RG: 1397143873 
CPF: 03928226525 
CEP: 47450-000 
 
MARINEIDE LOPES DE SOUZA DURÃES (TITULAR) 
ENDEREÇO: RUA ELIZIARIA - GENTIO DO OURO- BA 
RG: 0990269884 
CPF: 000788485-04 
CEP: 47450-000 
 
ELEXSANDRA TORRES PEIXOTO (SUPLENTE) 
ENDEREÇO: RUA JOÃO BRANDÃO- GENTIO DO OURO- BA 
RG: 0990241017 
CPF: 013178775-60 
CEP: 47450-000 

 
IV - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL 

 
ELIANA DOURADO ROCHA (TITULAR) 
ENDEREÇO: RUA DO ACORDO - GENTIO DO OURO- BA 
RG: 1397159758 
CPF: 03219202527 
CEP: 47450-000 



Terça-feira
05 de setembro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 76

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

  

 

 

 

 

 

CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
E-mail: pmgoadm@yahoo.com.br  

 
SABRINA DO NASCIMENTO PIRES (SUPLENTE) 
ENDEREÇO: RUA PERIMENTAL - GENTIO DO OURO- BA 
RG: 20700012-37 
CPF: 001966641-10 
CEP: 47450-000 
 
MARINEIDE ALVES DE SOUZA (TITULAR) 
ENDEREÇO: RUA CASTELO BRANCO- GENTIO DO OURO- BA 
RG: 06776980-20 
CPF: 666063815-68 
CEP: 47450-000 
 
RONALDO BORGES SOARES (SUPLENTE) 
ENDEREÇO: RUA ELIZIARIA- GENTIO DO OURO- BA 
RG: 57058421-8 
CPF: 006776925-01 
CEP: 47450-000 
 

Art. 2°- O mandato dos membros do COMAE será de quatro anos, podendo ser reeleitos 
de acordo com a indicação dos seus respectivos segmentos. 
 

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Gentio do Ouro/Ba, em 05 de Setembro 2017. 
 
 
 

 
 

ROBÉRIO GOMES CUNHA 
Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 126/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-09-05T15:07:44-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




